
ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 
ч е т в е р т о г о с о з ы в а 

( т р и д ц а т ь п я т о е з а с е д а н и е ) 

РЕШЕНИЕ 

22 ноября 2012г. №215 с. Ловозеро 

Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании Ловозерский район 

Мурманской области 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Ловозерский район в целях определения порядка 
составления и рассмотрения проекта бюджета, а также осуществления 
контроля за его исполнением в муниципальном образовании Ловозерский 
район Мурманской области, Ловозерский районный Совет решил: 

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Ловозерский район. 

2. Признать утратившим силу решение Ловозерского районного Совета от 
30.10.2007 №212 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании Ловозерский район Мурманской области» со дня 
вступления в силу настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования в общественно-политической газете «Ловозерская правда». 

Глава муниципального образования 
Ловозерский район А.В. Шестак 


